Cechy
 Kompresja wideo H.265+/H.265/H.264+/H.264
 Przepustowość wejściowa do 40/60 Mb/s, przepustowość
wyjściowa do 60 Mb/s
 Do 4/8 kanałów wejściowych kamer sieciowych
 Możliwość dekodowania do 4 kanałów w 1080p
 Jednoczesne odtwarzanie na wyjściach HDMI i VGA
Kompresja i nagrywanie
 Kompresja H.265+ skutecznie zmniejsza użycie przestrzeni dyskowej do 75%
 Maks. Rozdzielczość nagrywania do 4MP
Przechowywanie i odtwarzanie
 Jednoczesne odtwarzanie do rozdzielczości 4 MP dla 2-kanałów I 1080p dla 4 kanałów
 Możliwość podłączenia do 1 SATA o pojemności 6 TB
Funccje SMART
 Wsparcie dla wykrywania wtargnięcia do obszaru i przekroczenia linii
 Szukanie SMAR dla wybranego obszaru w nagraniach; Odtwarzanie SMART dla większej efektywności odtworzeń
 Automatycznie szukaj i dodaj kamery sieciowe po aktywowaniu urządzenia
Sieć
 1 samoadaptujący interfejs 10/100 Mb/s Ethernet
 Hik-Connect dla prostego zarządzania siecią
DS-7100NI-Q1/M SERIA NVR
Specyfikacja
Model DS-7104NI-Q1/M DS-7108NI-Q1/M
Wideo i audio
Wejście wideo IP
4-ch 8-ch
W rozdzielczości do 4 MP
Strumień przychodzący 40 Mbps 60 Mbps
Strumień wychodzący 60 Mbps
Wyjście HDMI 1-ch, 1920 × 1080p/60Hz, 1280 × 1024/60Hz, 1280 × 720/60Hz, 1024 × 768/60Hz
Wyjście VGA 1-ch, 1920 × 1080p/60Hz, 1280 × 1024/60Hz, 1280 × 720/60Hz, 1024 × 768/60Hz
Tryb wyjścia wideo HDMI/VGA jednoczesne odtwarzanie
Dekodowanie
Format dekodowania H.265+/H.265/ H.264+/H.264
Rozdzielczość
nagrywania
4 MP/3 MP/1080p/UXGA /720p/VGA/4CIF/DCIF/ 2CIF/CIF/QCIF
Jednoczesne
odtworzenia
4 kanały 8 kanałów
Wydajność 4-kanały @ 1080p (25 fps), 2-kanały @ 4 MP (25 fps)
Rodzaj strumienia Video, Video & Audio
Sieć
Zdalne łączenie 16
Protokoły sieciowe TCP/IP, DHCP, Hik-Connect, DNS, DDNS, NTP, SADP, SMTP,UPnP™
Interfejs sieciowy 1, RJ-45 10/100 Mbps self-adaptive Ethernet interface
Interfejs dodatkowy
SATA 1 interfejs SATA
Pojemność Do 6TB pojemności dla każdego dysku
Alarm wejścia/wyjścia N/A
Interfejs USB Tylni panel: 2 × USB 2.0
Ogólne
Zasilanie 12 VDC, 1.5 A
Pobór mocy (bez HDD) ≤ 10 W
Temperatura pracy -10 °C do 55 °C (14 °F do 131 °F)
Wilgotność 10% do 90%
Wymiary (W × D × H) 265 × 225 × 48 mm (10.4" × 8.9" × 1.9")
Waga (bez HDD) ≤ 1 kg (2.2 lb)
Certyfikacje
FCC Part 15 Subpart B, ANSI C63.4-2014
CE EN50130-4, EN 61000-3-2,EN 61000-3-3
Wymiary
Unit: mm
Fizyczny interfejs
No. Opis No. Opis
1 Zasilanie 4 USB interfejs
2 VGA interfejs 5 LAN Network Interfejs
3 HDMI interfejs 6 Uziemienie
Dostępne modele
 DS-7104NI-Q1/M, DS-7108NI-Q1/M
04303002010111